
年間スケジュールポスターの掲載内容の訂正について 
 

神奈川県ビリヤード協会 事務局 

令和 6 年 4 月吉日 

 

神奈川県ビリヤード協会 キャロム台設置 加盟店舗各位 

 

拝啓 平素より当協会の事業運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、既に加盟店舗様へ送付させていただいております「２０２５年度 神奈川県ビリ

ヤード協会 年間スケジュールポスター」の中で、日程に修正がございます。下記の通

り訂正いたします。 

 

該当大会に出場する見込みのある選手が、同日に開催される NBA 関東支部主催の別の

同クラスの大会と重複する様なスケジューリングにしてしまったため、日程を変更させ

ていただく運びとなりました。 

 

加盟店舗の皆様には混乱をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

【訂正内容】 

 対象大会： 

 「第 23 回 全国アマチュア都道府県選手権 神奈川予選」 

 誤：2025 年 6 月 15 日（日） 

 正：2025 年 6 月 1 日（日）  ※ 

 

※訂正シールが封筒に入っているので、ポスターの日付を訂正して頂けると幸いです。 

 

開催場所・要項等の詳細につきましては、別途ご案内いたします。 

 

今後とも、神奈川県ビリヤード協会の活動へのご理解とご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

敬具 


